Nastavni predmet

Matematika

Priroda i drustvo

Matematika

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Matematika

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Priroda i drustvo

Matematika

Hrvatski jezik

Osnovna $kola Domovinske zahvalnosti, 20.09.2018.

Stranica 1 od 1

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -
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(000108) Osnovna $kola -
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(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

Datum

27.09.2018.

03.10.2018.

16.10.2018.

26.10.2018.

07.11.2018.

08.11.2018.

27.11.2018.

03.12.2018.

12.12.2018.

14.12.2018.

20.12.2018.

Biljeska
Odnosi medu predmetima
Tijela u prostoru
Ravne i zakrivijene plohe

Skola

Ravne i zakrivijene crte
Tocka
Geometrijski likovi

PCIP-velika i mala tiskana slova

Jesen

Brojeviod 1 do 5
Usporedivanje brojeva do 5

PCIP- obradena slova
Obitelj i dom

Nase mjesto

Zbrajanje i oduzimanje brojeva od 1 do 5
Broj 0
Brojevna crta

Obradena slova

Datum upisa

15.09.2018.
07:44:28

15.09.2018.
07:41:31

15.09.2018.
07:45:38

15.09.2018.
07:39:44

15.09.2018.
07:41:51

15.09.2018.
07:46:40

15.09.2018.
07:40:29

15.09.2018.
07:42:17

15.09.2018.
07:42:51

15.09.2018.
07:47:57

15.09.2018.
07:40:55

Zadnje izmjenio/la

Marija Stojanovi¢
(15.09.2018.)

Marija Stojanovic¢
(15.09.2018.)

Marija Stojanovi¢
(15.09.2018.)

Marija Stojanovic¢
(15.09.2018.)
Marija Stojanovi¢
(15.09.2018.)
Marija Stojanovi¢
(15.09.2018.)
Marija Stojanovic¢
(15.09.2018.)
Marija Stojanovic¢
(15.09.2018.)
Marija Stojanovic¢
(15.09.2018.)

Marija Stojanovi¢
(15.09.2018.)

Marija Stojanovic¢
(15.09.2018.)



